四、关联交易的主要内容和履约安排

2021年10月28日，公司与孙星炎先生签订了《租赁合同》，其主要内容如下：

（一）合同主体

出租方（甲方）：孙星炎

承租方（乙方）：上海新炬网络信息技术股份有限公司

（二）出租或预租房屋情况

甲方出租给乙方的房屋坐落于上海市普陀区中山北路2000号三层西（以下简称“该房屋” ）。 该房屋出租面积为1,054.98平方米。

（三）租赁期限

房屋租赁期自2022年1月1日起至2024年12月31日止。

（四）租金及支付方式

1、甲、乙双方约定，该房屋月租金总计为人民币110,772.90元（大写：壹拾壹万零柒佰柒拾贰元玖角整）（含税）。

2、租金按叁个月为壹期支付。

（五）违约处理

1、甲、乙任何一方如未按本合同的条款履行，导致中途终止本合同（双方应提前一个月通知），且过错方在未征得对方谅解的情况下，视为违约。 双方同意违约金为：人民币

100,000元（大写：壹拾万元整）。 若违约金不足以弥补无过错方之损失，则违约方还需就不足部分支付赔偿金。

2、凡在执行本合同或与本合同有关的事情时双方发生争议，应首先友好协商，协商不成，可向普陀区人民法院提出诉讼。

（六）本合同经双方签章后生效，未经双方同意，不得任意终止，如有未尽事宜，甲、乙双方可另行协商。